











Torpaq müsabiqələrinin və hərraclarının keçirilməsi haqqında məlumat Torpaq müsabiqə və hərracları noyabr ayının 22-də keçiriləcəkdir. (Ərizələr 22 oktyabr 2018-ci il tarixdən 22 noyabr 2018-ci il tarixədək qəbul edilir)

Table with 11 columns: Sıra № si, Torpağı müsabiqə və ya hərraclara çıxaran hüquqi şəxs, Müsabiqə və ya hərrac, Müsabiqə və ya hərracın keçirildiyi yer və əlaqə telefonu, Müsabiqə və ya hərracın çıxarılan torpaq sahəsi və satıcı ilə bağlanacaq müqavilənin layihəsi ilə tanış olma tarixi, vaxtı və ünvanı, Sahəsi (kv.m və ya ha.), Satılır və ya icarəyə verilir, Satsıda-normativ qiymət, icarədə icarə haqqının aşağı həddi (manatla), Hərracda ilkin qiymət, hərrac addımı və ya müsabiqədə qiymət, icarədə icarə haqqı (manatla), Hansı məqsəd üçün satılır və ya icarəyə verilir, Uqoduya (təsərrüfat yeri) növü, keyfiyyət qrupu, şəhərlərdə və rayon mərkəzlərində zona, Torpaq üzərində hüquq təsdiq edən sənədin nömrəsi

ELAN Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin 56.2-ci maddəsinə uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin 8 oktyabr 2018-ci il tarixli, 259 nömrəli sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinin tərəfindən 24 dekabr 2001-ci il tarixli, D-3358 nömrəsi ilə dövlət qeydiyyatına alınmış "Maşınqayırma Texnologiyası İnstitutu" və D-3354 nömrəsi ilə dövlət qeydiyyatına alınmış "Neftməş Xüsusi Konstruktör Bürosu" törəmə açıq səhmdar cəmiyyətləri Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinin tərəfindən 24 dekabr 2001-ci il tarixli, D-3357 nömrəsi ilə dövlət qeydiyyatına alınmış "Azərbaycan Elmi Tədqiqat və Layihə Konstruktör Neft Maşınqayırma İnstitutu" törəmə açıq səhmdar cəmiyyətinə qoşularaq "Azərbaycan Elmi Tədqiqat və Layihə Konstruktör Neft Maşınqayırma İnstitutu" açıq səhmdar cəmiyyətinin yenidən təşkil edildiyini elan edir.

Təklif "Mülkiyyət" qəzetinin 13 oktyabr 2018-ci il tarixli №40 (1093) sayında, 7-ci səhifədə Torpaq müsabiqələrinin və hərraclarının keçirilməsi haqqında məlumatın 83-cü sırasında olan Zaqatala rayonu Zaqatala Bələdiyyəsinə məxsus torpaq üzərində hüquq təsdiq edən sənədin nömrəsi 40201200225 olan 5000 kv.m torpaq sahəsinin elanı etibarlı hesab edilmiş və elan aşağıdakı cədvəldəki kimi oxunsun.

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi Dərinləşmə Əmlak Kadastro və Ünvən Rejestr Xidməti Kadastro və Yerquruluş Layihə-Tədqiqat Mərkəzi-MMC Bələdiyyələrə, hüquqi və fiziki şəxslərə ödənilmiş əsaslarla göstərilən X İ D M T L Ə R

Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi hüquqi və fiziki şəxslərə AZPOS sistemini xidmətlərini təqdim edir AZPOS Azərbaycan ərazisində geodeziya işləri üzrə ən yüksək dəqiqlik məlumatları emal etmək, zaman-zaman dəyişən qəbul edilən koordinatları müəyyən edən informasiya sistemidir. AZPOS Azərbaycanın müxtəlif bölgələrində quraşdırılmış və fəaliyyət göstərən 37 stansiya vasitəsilə daimi olaraq Azərbaycan GPS və Rusiyanın GLONASS peyk sistemləri ilə əlaqəlidir. Sistemə xüsusi istehsalatın bir sıra müxtəlif növü olan istehsalat sistemləri quraşdırılmışdır.

"Neftçala Kəndkimya" ASC-nin səhmdarlarının nəzərinə! "Neftçala Kəndkimya" ASC-nin səhmdarlarının ümumi yığıncağı 22 noyabr 2018-ci il saat 11:00-da Neftçala rayonu, Qədimkənd kəndində keçiriləcəkdir. İclasın gündəliyi: 1. Təklifin icra orqanının (sədriyyə) seçilməsi; 2. Cəmiyyətin nizamnaməsinin 3-cü redaksiyada təsdiqi; 3. Cəmiyyətin əsas vəsaitlərinin silinməsi və satışı. Ümumi yığıncaqda bütün səhmdarların şəxsiyyətini təsdiq edən sənədlə iştirakı vacibdir.

Təsisçi Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi Redaktor: Emil HACIYEV Qeydiyyat nömrəsi: 389 Tiraj: 3 000 Ünvan: AZ1010, Bakı şəhəri, Nəsimi rayonu, Keykəb Səfərliyeva küç., 25. Telefon: 489 02 25; e-mail: mulkiyyet@gmail.com Qəzetdə "AzarTAc" informasiya agentliyinin materiallarından istifadə olunur. Reklam və elanların mətninə görə redaksiya məsuliyyət daşır.